IQ08, IQ10, IQ12
方形电感式接近传感器
采用VISTAL™外壳封装
以实现最佳的工艺可靠性
德 国 西 克 传 感 器
产
品
简

齐平 0�3
非齐平 0�5
订购信息
IQ08
检测距离Sn 安装方式 输出功能 输出类型 连接方式 接线图 型号 订货号
2 mm 齐平
常开
PNP
3针M8插头 Cd-002 IQ08-02BPSKT0S 1055494
2m电缆，3线，PVC Cd-001 IQ08-02BPSKW2S 1055490
NPN
3针M8插头 Cd-002 IQ08-02BNSKT0S 1055496
2m电缆，3线，PVC Cd-001 IQ08-02BNSKW2S 1055492
常闭
PNP
3针M8插头 Cd-004 IQ08-02BPOKT0S 1055495
2m电缆，3线，PVC Cd-003 IQ08-02BPOKW2S 1055491
NPN
3针M8插头 Cd-004 IQ08-02BNOKT0S 1055497
2m电缆，3线，PVC Cd-003 IQ08-02BNOKW2S 1055493
4 mm 非齐平
常开
PNP
3针M8插头 Cd-002 IQ08-04NPSKT0S 1055502
2m电缆，3线，PVC Cd-001 IQ08-04NPSKW2S 1055498
NPN
3针M8插头 Cd-002 IQ08-04NNSKT0S 1055504
2m电缆，3线，PVC Cd-001 IQ08-04NNSKW2S 1055500
常闭
PNP
3针M8插头 Cd-004 IQ08-04NPOKT0S 1055503
2m电缆，3线，PVC Cd-003 IQ08-04NPOKW2S 1055499
NPN
3针M8插头 Cd-004 IQ08-04NNOKT0S 1055505
2m电缆，3线，PVC Cd-003 IQ08-04NNOKW2S 1055501
方形外壳的电感式
接近开关IQ08
A
B